
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 травня 2024 року № 8

Про виготовлення технічної документації із нормативної грошової оцінки земель 
населених пунктів Степненської територіальної громади

З метою збільшення бази оподаткування плати за землю, керуючись статтями 19, 
22 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про державний земельний 
кадастр», статтями 12, 83, 201 Земельного Кодексу України, статтями 13, 15, 18, 20 
Закону України «Про оцінку земель», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Виготовити технічну документацію із нормативної грошової оцінки земель 
населених пунктів Степненської територіальної громади (иА23060270000087706):

-  село Степне (ИА23060270010047338),
-  село Шевченківське (ІІА23060270060032097),
-  селище Ростуще (ІІА23060270080054296),
-  село Лежине (ИА23060270020047208),
-  село Новостепнянське (ИА23060270040015 878),
-  село Черепівське (ІІА23060270050028746).
-  село Наталівка (НА23060270030022607),
-  селище Івано-Ганнівка (иА23060270070072991).

2. Доручити сільському голові замовити виготовлення технічної документації згідно 
цього рішення та подати на затвердження на сесію сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


